
（団体） （団体） （団体）

優勝 関西大学 優勝 明治大学 　優勝 専修大学
２位 日本大学 ２位 日本大学 ２位 関西大学
３位 明治大学 ３位 立命館大学 ３位 立命館大学
４位 専修大学 ４位 早稲田大学 ４位 早稲田大学
５位 早稲田大学 ５位 京都産業大学 ５位 日本大学
６位 同志社大学 ６位 関西学院大学 ６位 明治大学

（個人） （個人） (個人）

優勝 谷脇　恭平 バーデン･バーデン 優勝 天谷　幸枝 桜檎 優勝 上原　佑紀 桜鶴

２位 伊藤　昌展 桜珀 ２位 西脇　友彦 明桑 ２位 伊藤　昌展 桜隼

３位 吉田　賢人 明花 ３位 照井　駿介 ファイネス ３位 西脇　友彦 明菓

４位 上原　佑紀 桜飛 ４位 上原　佑紀 桜絆 ４位 下谷田　駿 龍綾

５位 西脇　友彦 明登 ５位 吉田　賢人 明紫 ５位 桐木　寛典 月雅

６位 照井　駿介 ポリート ６位 吉田　学人 メイソ ６位 植田　俊輔 エンドーペロー

７位 萩原　理裕 ブライトタイム ７位 古賀　大生 明菱 ７位 照井　駿介 アドマイヤヒーロー

８位 加山　裕章 オマージュ ８位 萩原　理裕 龍伯 ８位 松波　智香 シーザクルーザー

９位 萬浪　至甫 ローラレット ９位 下谷田　駿 龍舞 ９位 近藤　祥太 ギャレストロ

１０位 畠山　聖 エキサイト １０位 坂口　智康 フィロソファー １０位 三木　翔一朗 月峰

１１位 三木　翔一郎 陽峰 １１位 三木　翔一郎 グリュックスグラフ １１位 加山　裕章 ロワドゥ・ヴォルドゥ

１２位 的場　唯 ロッキンジー １２位 佐伯　俊彦 稲舞 １２位 大鹿　亜実 デュークバロン

１３位 山田　晃嗣 ピトロリーナ １３位 平芳　悠人 北創

１４位 鳥谷部　健太 桜俊 １４位 萬浪　至甫 千龍

１５位 近藤　祥太 ギャレストロ １５位 吉田　知子 ゴールドスター

１６位 宿野部　誉時 ハイライン １６位 福田　一平 エベレストクライマ

１７位 平芳　悠人 北創 １７位 奥原　秋津 柏海

１８位 大熊　茂樹 ドリド

１９位 田中　頌平 明峯 優勝 日本大学 5位　 立命館大学
２０位 宇賀神　沙夜 翔如

２１位 高橋　優美 聖原 ２位 明治大学 6位　 専修大学
２２位 影山　敦 柏嵐

２３位 吉田　学人 明幸 ３位 関西大学 7位　関西学院大学
２４位 吉田　なな美 パッションⅡ

２５位 高樽　優也 桜春 ４位 早稲田大学 ８位　 立教大学

第５４回全日本学生賞典総合馬術競技大会

平成２３年１１月５日(土）～１１月６日(日)

平成22年度全日本学生馬術大会3種目総合

第６１回全日本学生賞典障害飛越競技大会

平成２３年１１月２日（水）～１１月３日（木）

第５４回全日本学生賞典馬場馬術競技大会

平成２３年１１月４日（金）～１１月５日（土）



全日本学生馬術大会２０１１ 第６１回全日本学生賞典障害飛越競技大会
第1回走行
結果表

2011/11/6

審判員署名 公式発表時刻

タイム タイム減点 障害減点 総減点

1 村木　唯人 2 バサラ 124 福井工業大学 ○ 2反E

2 吉田　賢人 4 明花 79 明治大学 87.63 0 0 0

3 伊藤　昌展 4 桜珀 55 日本大学 83.95 0 4 4

4 早川　果 2 聖雄 91 立教大学 2反E

5 灰原　幸介 4 アルバトロス 164 同志社大学 2反E

6 大鹿　亜実 2 デュークバロン 123 名古屋学院大学 2反E

7 植田　俊輔 3 ラスベガス 30 専修大学 90.14 0 4 4

8 江口　遼太 3 北焔 17 北海道大学 86.61 0 12 12

9 佐々木　愛加 4 雪嵐 9 北里大学 ○ 2反E

10 下谷田　駿 3 龍綾 168 立命館大学 97.49 1 24 25

11 五十嵐　裕哉 1 稲帥 101 早稲田大学 90.14 0 24 24

12 中田　一平 3 アルハンブラ 112 金沢大学 2反E

13 佐久間　洋平 2 白眉山 38 中央大学 2反E

14 片山　政都 4 飛月 69 日本獣医生命科学大学 94.44 0 60 60

15 柿澤　小夜子 2 桜陣 58 日本大学 ○ 91.90 0 16 16

16 坂口　弘真 3 ジアース 150 京都産業大学 91.28 0 12 12

17 大野　周 3 アルバートル 47 東京農業大学 84.95 0 20 20

18 西田　翔 1 ゴールドガンダム 159 甲南大学 79.16 0 12 12

19 影山　敦 3 柏嵐 7 帯広畜産大学 84.92 0 4 4

20 加山　裕章 2 オマージュ 133 関西大学 96.03 1 4 5

21 三木　翔一郎 4 陽峰 141 関西学院大学 86.78 0 8 8

22 野仲　美樹 2 昴 189 宮崎大学 ○ 89.99 0 28 28

23 太田　竜之介 1 プロスペクト 125 福井工業大学 ○ NS

24 古賀　大生 3 明菓 82 明治大学 92.95 0 16 16

25 高樽　優也 3 桜春 57 日本大学 84.19 0 12 12

26 市川　友那 3 聖橋 90 立教大学 123.48 8 12 20

27 吉田　学人 4 明幸 78 明治大学 ○ 90.12 0 8 8

28 宿野部　誉時 4 ハイライン 163 同志社大学 96.29 1 12 13

29 瀧　亮太 2 チャット 122 名古屋学院大学 2反E

30 的場　唯 2 ロッキンジー 32 専修大学 89.19 0 4 4

31 青島　由樹 4 ジークフリート 116 名古屋大学 ○ 96.27 1 24 25

32 鈴木　裕美 4 テノリオ 21 酪農学園大学 ○ 88.45 0 36 36

33 山川　晃平 3 北凛 19 北海道大学 2反E

34 萩原　理裕 3 ブライトタイム 169 立命館大学 95.60 1 4 5

35 白井　美友紀 3 カルビア 100 早稲田大学 90.85 0 12 12

36 松井　勇太 4 Mバロン 111 金沢大学 98.98 1 44 45

37 池田　幸太郎 4 モンティー 98 早稲田大学 ○ 81.98 0 20 20

38 鈴木　章裕 1 白翔 39 中央大学 108.93 4 24 28

39 吉川　竜太郎 4 ミュンスター 70 日本獣医生命科学大学 2反E

40 澤村　拓哉 2 アルシャインⅡ 152 京都産業大学 81.83 0 24 24

41 村上　知也 2 スーパーソニック 48 東京農業大学 93.56 0 12 12

42 西田　篤史 3 甲英 157 甲南大学 86.85 0 20 20

43 塩田　嶺明 4 駒王丸 148 京都大学 ○ 2反E

44 新井　千尋 3 柏爵 4 帯広畜産大学 2反E

45 山田　晃嗣 1 ピトロリーナ 134 関西大学 87.99 0 4 4

46 藤原　亮介 3 クー 176 岡山大学 ○ 45秒E

47 大川内　順也 4 玄伯 184 九州大学 ○ 2反E

48 佐伯　藍 4 月雅 142 関西学院大学 90.89 0 8 8

学年 個人
第１回目走行

一走目出番 選手名 馬名 馬番号 大学名



全日本学生馬術大会２０１１ 第６１回全日本学生賞典障害飛越競技大会
第1回走行
結果表

2011/11/6

審判員署名 公式発表時刻

タイム タイム減点 障害減点 総減点
学年 個人

第１回目走行
一走目出番 選手名 馬名 馬番号 大学名

49 吉田　なな美 1 パッションⅡ 126 福井工業大学 ○ 84.40 0 16 16

50 白井　竜太 4 雪鈴 10 北里大学 ○ 45秒E

51 田中　頌平 3 明峯 81 明治大学 92.78 0 4 4

52 鳥谷部　健太 4 桜俊 54 日本大学 92.42 0 4 4

53 川添　翔太郎 3 聖武 89 立教大学 86.00 0 16 16

54 松波　智香 4 トムボーラ 162 同志社大学 103.03 3 12 15

55 キャンベル　アリサ 3 ダンキ 121 名古屋学院大学 103.52 3 24 27

56 近藤　祥太 2 ギャレストロ 31 専修大学 95.91 1 8 9

57 柳田　睦仁 3 北柊 18 北海道大学 82.90 0 40 40

58 小川　真奈 2 ブールーグラス 108 愛知学院大学 ○ 80.25 0 16 16

59 宇賀神　沙夜 2 翔如 171 立命館大学 94.43 0 12 12

60 上田　未来 4 チャレンジ8 22 酪農学園大学 ○ 45秒E

61 畠山　聖 1 エキサイト 102 早稲田大学 96.30 1 4 5

62 島崎　弘達 4 クロメート 110 金沢大学 2反E

63 増井　一斗 2 白翠 37 中央大学 85.84 0 12 12

64 八島　康介 4 杉翼 129 大阪市立大学 ○ 92.99 0 32 32

65 鶴田　将秀 4 キングザファクト 71 日本獣医生命科学大学 101.37 2 44 46

66 岡田　里華子 3 デルフィナス 151 京都産業大学 2反E

67 板津　将年 3 ハックルベリー 115 名古屋大学 ○ 45秒E

68 竹内　夏希 3 桐翔 40 筑波大学 ○ 45秒E

69 能登　龍之介 3 カケリューション 46 東京農業大学 2反E

70 吉井　崇師 1 甲輝 158 甲南大学 98.51 1 12 13

71 奥原　秋津 2 柏海 5 帯広畜産大学 落馬E

72 萬浪　至甫 2 ローラレット 132 関西大学 95.29 1 8 9

73 桐木　寛典 4 月聡 143 関西学院大学 2反E

74 西脇　友彦 3 明登 80 明治大学 88.31 0 4 4

75 胡田　悠作 4 旋風 50 東京農工大学 ○ 2反E

76 野村　恭章 3 ハクト 178 鳥取大学 ○ 2反E

77 高崎　亮平 2 ガルシアⅡ 188 福岡大学 ○ 2反E

78 上原　佑紀 4 桜飛 56 日本大学 93.49 0 0 0

79 高橋　優美 1 聖原 92 立教大学 103.46 3 4 7

80 豊永　千帆 3 セイル・ノルベルト 131 関西大学 ○ 2反E

81 日高　萌 1 法月 76 法政大学 ○ 80.61 0 20 20

82 扇柳　祐樹 4 ワンモアボーイ 25 宇都宮大学 ○ 2反E

83 大熊　茂樹 3 ドリド 165 同志社大学 87.27 0 8 8

84 平芳　悠人 2 北創 20 北海道大学 87.22 0 8 8

85 稲川　慧海 3 ブランシュエール 170 立命館大学 93.78 0 28 28

86 照井　駿介 3 ポリート 99 早稲田大学 104.55 3 4 7

87 鳴田　梨那 3 ロードウィンド 42 東海大学 ○ 2反E

88 葛谷　有平 3 モカスコッチ 113 金沢大学 2反E

89 嶽下　翔平 4 白秋 36 中央大学 111.14 5 32 37

90 阿部　遊季 4 飛勇 68 日本獣医生命科学大学 2反E

91 神戸　佑太 3 ローレルスパーク 114 静岡大学 ○ 103.03 3 48 51

92 柳瀬　類 4 広甲 156 甲南大学 133.54 10 24 34

93 冨士原　光 2 柏桜 6 帯広畜産大学 2反E

94 野中　穂 2 ウラン 1 岩手大学 ○ 2反E

95 谷脇　恭平 3 バーデン･バーデン 130 関西大学 90.86 0 0 0

96 鈴木　裕美 3 シャンソンシセル 16 福島大学 ○ 111.34 5 28 33



全日本学生馬術大会2011 第61回全日本学生賞典障害飛越競技大会
第1回走行

団体　暫定結果表

2011/11/6

タイム タイム減点 障害減点 総減点

2 吉田　賢人 4 明花 79 ○ 87.63 0 0 0

24 古賀　大生 3 明菓 82 92.95 0 16 16

51 田中　頌平 3 明峯 81 ○ 92.78 0 4 4

74 西脇　友彦 3 明登 80 ○ 88.31 0 4 4

3 伊藤　昌展 4 桜珀 55 ○ 83.95 0 4 4

25 高樽　優也 3 桜春 57 84.19 0 12 12

52 鳥谷部　健太 4 桜俊 54 ○ 92.42 0 4 4

78 上原　佑紀 4 桜飛 56 ○ 93.49 0 0 0

20 加山　裕章 2 オマージュ 133 ○ 96.03 1 4 5

45 山田　晃嗣 1 ピトロリーナ 134 ○ 87.99 0 4 4

72 萬浪　至甫 2 ローラレット 132 95.29 1 8 9

95 谷脇　恭平 3 バーデン･バーデン 130 ○ 90.86 0 0 0

7 植田　俊輔 3 ラスベガス 30 ○ 90.14 0 4 4

30 的場　唯 2 ロッキンジー 32 ○ 89.19 0 4 4

56 近藤　祥太 2 ギャレストロ 31 ○ 95.91 1 8 9

11 五十嵐　裕哉 1 稲帥 101 90.14 0 24 24

35 白井　美友紀 3 カルビア 100 ○ 90.85 0 12 12

61 畠山　聖 1 エキサイト 102 ○ 96.30 1 4 5

86 照井　駿介 3 ポリート 99 ○ 104.55 3 4 7

5 灰原　幸介 4 アルバトロス 164 E 500

28 宿野部　誉時 4 ハイライン 163 ○ 96.29 1 12 13

54 松波　智香 4 トムボーラ 162 ○ 103.03 3 12 15

83 大熊　茂樹 3 ドリド 165 ○ 87.27 0 8 8

10 下谷田　駿 3 龍綾 168 ○ 97.49 1 24 25

34 萩原　理裕 3 ブライトタイム 169 ○ 95.60 1 4 5

59 宇賀神　沙夜 2 翔如 171 ○ 94.43 0 12 12

85 稲川　慧海 3 ブランシュエール 170 93.78 0 28 28

4 早川　果 2 聖雄 91 E 500

26 市川　友那 3 聖橋 90 ○ 123.48 8 12 20

53 川添　翔太郎 3 聖武 89 ○ 86.00 0 16 16

79 高橋　優美 1 聖原 92 ○ 103.46 3 4 7

8 268.72

大学名 出番 馬名
団体総
タイム

団体総
減点

上位3人
第１回目走行選手名

8 269.86

43

早稲田大学

同志社大学

馬番

日本大学

立命館大学

明治大学

立教大学

24

42

36

暫定順位

2

専修大学

1

9

学年

関西大学 3

8

6

7

17

5

4



全日本学生馬術大会2011 第61回全日本学生賞典障害飛越競技大会
第1回走行

団体　暫定結果表

2011/11/6

18 西田　翔 1 ゴールドガンダム 159 ○ 79.16 0 12 12

42 西田　篤史 3 甲英 157 ○ 86.85 0 20 20

70 吉井　崇師 1 甲輝 158 ○ 98.51 1 12 13

92 柳瀬　類 4 広甲 156 133.54 10 24 34

8 江口　遼太 3 北焔 17 ○ 86.61 0 12 12

33 山川　晃平 3 北凛 19 E 500

57 柳田　睦仁 3 北柊 18 ○ 82.90 0 40 40

84 平芳　悠人 2 北創 20 ○ 87.22 0 8 8

13 佐久間　洋平 2 白眉山 38 E 500

38 鈴木　章裕 1 白翔 39 ○ 108.93 4 24 28

63 増井　一斗 2 白翠 37 ○ 85.84 0 12 12

89 嶽下　翔平 4 白秋 36 ○ 111.14 5 32 37

21 三木　翔一郎 4 陽峰 141 ○ 86.78 0 8 8

48 佐伯　藍 4 月雅 142 ○ 90.89 0 8 8

73 桐木　寛典 4 月聡 143 ○ E 500

17 大野　周 3 アルバートル 47 ○ 84.95 0 20 20

41 村上　知也 2 スーパーソニック 48 ○ 93.56 0 12 12

69 能登　龍之介 3 カケリューション 46 ○ E 500

16 坂口　弘真 3 ジアース 150 ○ 91.28 0 12 12

40 澤村　拓哉 2 アルシャインⅡ 152 ○ 81.83 0 24 24

66 岡田　里華子 3 デルフィナス 151 ○ E 500

14 片山　政都 4 飛月 69 ○ 94.44 60 60

39 吉川　竜太郎 4 ミュンスター 70 ○ E 500

65 鶴田　将秀 4 キングザファクト 71 ○ 101.37 2 44 46

90 阿部　遊季 4 飛勇 68 E 500

19 影山　敦 3 柏嵐 7 ○ 84.92 0 4 4

44 新井　千尋 3 柏爵 4 ○ E 500

71 奥原　秋津 2 柏海 5 ○ E 500

93 冨士原　光 2 柏桜 6 E 500

6 大鹿　亜実 2 デュークバロン 123 ○ E 500

29 瀧　亮太 2 チャット 122 ○ E 500

55 キャンベル　アリサ 3 ダンキ 121 ○ 103.52 3 24 27

12 中田　一平 3 アルハンブラ 112 ○ E 500

36 松井　勇太 4 Mバロン 111 ○ 98.98 1 44 45

62 島崎　弘達 4 クロメート 110 ○ E 500

88 葛谷　有平 3 モカスコッチ 113 E 500

606

536

45

77

516

金沢大学

関西学院大学

日本獣医生命科学大学

京都産業大学

帯広畜産大学

中央大学

北海道大学

甲南大学

1004

1045

9

18

12

10

14

11

15

17

東京農業大学 532 13

1027

16

名古屋学院大学

60



全日本学生馬術大会2011 第61回全日本学生賞典障害飛越競技大会
フレンドシップ
結果表

2011/11/6

主審署名 発表時刻

順位 出番 選手名 学年 馬名 馬番 大学名 タイム タイム減点 障害減点 総減点

1 7 野村　恭章 3 ハクト 178 鳥取大学 61.96 0 0 0

2 9 豊永　千帆 3 セイル・ノルベルト 131 関西大学 66.37 0 0 0

3 6 胡田　悠作 4 旋風 50 東京農工大学 93.23 6 4 10

4 10 扇柳　祐樹 4 ワンモアボーイ 25 宇都宮大学 79.93 3 8 11

5 8 高崎　亮平 2 ガルシアⅡ 188 福岡大学 76.10 2 16 18

6 2 佐々木　愛加 4 雪嵐 9 北里大学 73.88 1 28 29

- 1 村木　唯人 2 バサラ 124 福井工業大学 3反E

- 3 塩田　嶺明 4 駒王丸 148 京都大学 落馬E

- 4 白井　竜太 4 雪鈴 10 北里大学 3反E

- 5 竹内　夏希 3 桐翔 40 筑波大学 ４５秒E

- 11 野中　穂 2 ウラン 1 岩手大学 危険防止E



全日本学生馬術大会2011

第61回全日本学生賞典障害飛越競技大会
二回走行個人結果表

2011/11/6

審判員署名

タイム 総減点 タイム タイム減点 障害減点 総減点

1 77 95 谷脇　恭平 3 バーデン･バーデン 130 関西大学 90.86 0 91.86 0 0 0 0 - 100

2 72 3 伊藤　昌展 4 桜珀 55 日本大学 83.95 4 84.48 0 0 0 4 168.43 90

3 79 2 吉田　賢人 4 明花 79 明治大学 87.63 0 #### 0 4 4 4 175.43 85

4 78 78 上原　佑紀 4 桜飛 56 日本大学 93.49 0 #### 0 4 4 4 183.36 81

5 73 74 西脇　友彦 3 明登 80 明治大学 88.31 4 89.82 0 4 4 8 178.13 78

6 69 86 照井　駿介 3 ポリート 99 早稲田大学 104.55 7 96.52 1 0 1 8 201.07 75

7 55 34 萩原　理裕 3 ブライトタイム 169 立命館大学 95.60 5 85.96 0 4 4 9 181.56 72

8 65 20 加山　裕章 2 オマージュ 133 関西大学 96.03 5 90.91 0 4 4 9 186.94 69

9 59 72 萬浪　至甫 2 ローラレット 132 関西大学 95.29 9 92.38 0 0 0 9 187.67 66

10 75 61 畠山　聖 1 エキサイト 102 早稲田大学 96.30 5 100.79 2 4 6 11 - 63

11 53 21 三木　翔一郎 4 陽峰 141 関西学院大学 86.78 8 85.23 0 4 4 12 172.01 60

12 76 30 的場　唯 2 ロッキンジー 32 専修大学 89.19 4 85.83 0 8 8 12 175.02 57

13 71 45 山田　晃嗣 1 ピトロリーナ 134 関西大学 87.99 4 89.05 0 8 8 12 177.04 54

14 66 52 鳥谷部　健太 4 桜俊 54 日本大学 92.42 4 86.05 0 8 8 12 178.47 51

15 64 56 近藤　祥太 2 ギャレストロ 31 専修大学 95.91 9 85.16 0 4 4 13 181.07 48

16 68 28 宿野部　誉時 4 ハイライン 163 同志社大学 96.29 13 94.29 0 0 0 13 190.58 45

17 52 84 平芳　悠人 2 北創 20 北海道大学 87.22 8 85.64 0 8 8 16 172.86 42

18 74 83 大熊　茂樹 3 ドリド 165 同志社大学 87.27 8 94.64 0 8 8 16 181.91 39

19 67 51 田中　頌平 3 明峯 81 明治大学 92.78 4 90.76 0 12 12 16 183.54 36

20 44 59 宇賀神　沙夜 2 翔如 171 立命館大学 94.43 12 93.59 0 4 4 16 188.02 34

21 54 79 高橋　優美 1 聖原 92 立教大学 103.46 7 95.89 1 8 9 16 199.35 32

22 56 19 影山　敦 3 柏嵐 7 帯広畜産大学 84.92 4 83.76 0 16 16 20 168.68 30

23 51 27 吉田　学人 4 明幸 78 明治大学 ○ 90.12 8 94.45 0 12 12 20 184.57 28

24 41 49 吉田　なな美 1 パッションⅡ 126 福井工業大学 ○ 84.40 16 80.93 0 8 8 24 165.33 26

25 60 25 高樽　優也 3 桜春 57 日本大学 84.19 12 81.55 0 12 12 24 165.74 24

26 40 53 川添　翔太郎 3 聖武 89 立教大学 86.00 16 86.39 0 8 8 24 172.39 23

27 50 48 佐伯　藍 4 月雅 142 関西学院大学 90.89 8 88.32 0 16 16 24 179.21 22

28 45 41 村上　知也 2 スーパーソニック 48 東京農業大学 93.56 12 89.98 0 12 12 24 183.54 21

29 70 7 植田　俊輔 3 ラスベガス 30 専修大学 90.14 4 93.46 0 20 20 24 183.60 20

30 61 24 古賀　大生 3 明菓 82 明治大学 92.95 16 90.75 0 8 8 24 183.70 19

31 43 70 吉井　崇師 1 甲輝 158 甲南大学 98.51 13 93.61 0 12 12 25 - 18

32 62 54 松波　智香 4 トムボーラ 162 同志社大学 103.03 15 84.40 0 12 12 27 - 17

33 49 18 西田　翔 1 ゴールドガンダム 159 甲南大学 79.16 12 77.56 0 16 16 28 156.72 16

34 37 37 池田　幸太郎 4 モンティー 98 早稲田大学 ○ 81.98 20 87.92 0 8 8 28 169.90 15

35 46 16 坂口　弘真 3 ジアース 150 京都産業大学 91.28 12 89.97 0 16 16 28 181.25 14

36 34 26 市川　友那 3 聖橋 90 立教大学 123.48 20 94.59 0 8 8 28 218.07 13

37 63 35 白井　美友紀 3 カルビア 100 早稲田大学 90.85 12 99.87 2 16 18 30 - 12

38 48 63 増井　一斗 2 白翠 37 中央大学 85.84 12 87.09 0 20 20 32 172.93 11

39 36 17 大野　周 3 アルバートル 47 東京農業大学 84.95 20 89.90 0 12 12 32 174.85 10

40 47 8 江口　遼太 3 北焔 17 北海道大学 86.61 12 88.34 0 20 20 32 174.95 5

41 39 15 柿澤　小夜子 2 桜陣 58 日本大学 ○ 91.90 16 89.63 0 20 20 36 - 5

42 32 31 青島　由樹 4 ジークフリート 116 名古屋大学 ○ 96.27 25 91.20 0 12 12 37 - 5

43 30 55 キャンベル　アリサ 3 ダンキ 121 名古屋学院大学 103.52 27 81.42 0 12 12 39 - 5

44 58 11 五十嵐　裕哉 1 稲帥 101 早稲田大学 90.14 24 88.47 0 24 24 48 - 5

45 38 81 日高　萌 1 法月 76 法政大学 ○ 80.61 20 100.07 2 28 30 50 - 5

46 33 40 澤村　拓哉 2 アルシャインⅡ 152 京都産業大学 81.83 24 77.50 0 28 28 52 159.33 5

馬番号学年順位
二走
目出
番

大学名
一走
目出
番

２回走行
合計タイ
ム

ポイント
第１回目走行

個人
第２回目走行 ２回走行

減点合
計

選手名 馬名



全日本学生馬術大会2011

第61回全日本学生賞典障害飛越競技大会
二回走行個人結果表

2011/11/6

審判員署名

47 29 22 野仲　美樹 2 昴 189 宮崎大学 ○ 89.99 28 94.49 0 24 24 52 184.48 5

48 28 85 稲川　慧海 3 ブランシュエール 170 立命館大学 93.78 28 93.25 0 24 24 52 187.03 5

49 27 38 鈴木　章裕 1 白翔 39 中央大学 108.93 28 86.34 0 24 24 52 195.27 5

50 31 10 下谷田　駿 3 龍綾 168 立命館大学 97.49 25 95.63 1 28 29 54 - 5

51 22 89 嶽下　翔平 4 白秋 36 中央大学 111.14 37 96.51 1 20 21 58 - 5

52 35 42 西田　篤史 3 甲英 157 甲南大学 86.85 20 87.96 0 44 44 64 - 5

53 23 32 鈴木　裕美 4 テノリオ 21 酪農学園大学 ○ 88.45 36 88.13 0 36 36 72 - 5

54 24 92 柳瀬　類 4 広甲 156 甲南大学 133.54 34 126.80 8 32 40 74 - 5

55 21 57 柳田　睦仁 3 北柊 18 北海道大学 82.90 40 89.01 0 40 40 80 - 5

56 19 65 鶴田　将秀 4 キングザファクト 71 日本獣医生命科学大学 101.37 46 86.46 0 36 36 82 - 5

57 20 36 松井　勇太 4 Mバロン 111 金沢大学 98.98 45 90.70 0 44 44 89 - 5

58 18 91 神戸　佑太 3 ローレルスパーク 114 静岡大学 ○ 103.03 51 103.74 3 52 55 106 - 5

59 17 14 片山　政都 4 飛月 69 日本獣医生命科学大学 94.44 60 94.98 0 64 64 124 - 5

- 42 58 小川　真奈 2 ブールーグラス 108 愛知学院大学 ○ 80.25 16 - - - E - - 2

- 26 64 八島　康介 4 杉翼 129 大阪市立大学 ○ 92.99 32 - - - E - - 2

- 25 96 鈴木　裕美 3 シャンソンシセル 16 福島大学 ○ 111.34 33 - - - E - - 2

- 2 6 大鹿　亜実 2 デュークバロン 123 名古屋学院大学 - E 87.90 0 8 8 - - 2

- 12 71 奥原　秋津 2 柏海 5 帯広畜産大学 - E 87.05 0 20 20 - - 2

- 15 90 阿部　遊季 4 飛勇 68 日本獣医生命科学大学 - E 84.89 0 28 28 - - 2

- 57 5 灰原　幸介 4 アルバトロス 164 同志社大学 - E 105.94 3 40 43 - - 2

- 1 4 早川　果 2 聖雄 91 立教大学 - E 98.34 1 48 49 - - 2

- 3 12 中田　一平 3 アルハンブラ 112 金沢大学 - E - - - E - - 2

- 4 13 佐久間　洋平 2 白眉山 38 中央大学 - E - - - E - - 2

- 5 29 瀧　亮太 2 チャット 122 名古屋学院大学 - E - - - E - - 2

- 6 33 山川　晃平 3 北凛 19 北海道大学 - E - - - E - - 2

- 7 39 吉川　竜太郎 4 ミュンスター 70 日本獣医生命科学大学 - E - - - E - - 2

- 9 62 島崎　弘達 4 クロメート 110 金沢大学 - E - - - E - - 2

- 10 66 岡田　里華子 3 デルフィナス 151 京都産業大学 - E - - - E - - 2

- 11 69 能登　龍之介 3 カケリューション 46 東京農業大学 - E - - - E - - 2

- 13 73 桐木　寛典 4 月聡 143 関西学院大学 - E - - - E - - 2

- 14 88 葛谷　有平 3 モカスコッチ 113 金沢大学 - E - - - E - - 2

- 16 93 冨士原　光 2 柏桜 6 帯広畜産大学 - E - - - E - - 2

- WD 44 新井　千尋 3 柏爵 4 帯広畜産大学 - E - - - - - - 2

- - 1 村木　唯人 2 バサラ 124 福井工業大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 9 佐々木　愛加 4 雪嵐 9 北里大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 43 塩田　嶺明 4 駒王丸 148 京都大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 46 藤原　亮介 3 クー 176 岡山大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 47 大川内　順也 4 玄伯 184 九州大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 50 白井　竜太 4 雪鈴 10 北里大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 60 上田　未来 4 チャレンジ8 22 酪農学園大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 67 板津　将年 3 ハックルベリー 115 名古屋大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 68 竹内　夏希 3 桐翔 40 筑波大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 75 胡田　悠作 4 旋風 50 東京農工大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 76 野村　恭章 3 ハクト 178 鳥取大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 77 高崎　亮平 2 ガルシアⅡ 188 福岡大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 80 豊永　千帆 3 セイル・ノルベルト 131 関西大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 82 扇柳　祐樹 4 ワンモアボーイ 25 宇都宮大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 87 鳴田　梨那 3 ロードウィンド 42 東海大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 94 野中　穂 2 ウラン 1 岩手大学 ○ - E - - - - - - 2

- - 23 太田　竜之介 1 プロスペクト 125 福井工業大学 ○ - NS - - - - - - -



全日本学生馬術大会2011 第61回全日本学生章典障害飛越競技大会
第２回走行
団体結果表

2011/11/6

主審署名 公式発表時刻

上位３名 タイム 減点 総減点 上位３名 タイム 減点 総減点

加山　裕章 2 オマージュ 133 ○ 96.03 5 ○ 90.91 4

山田　晃嗣 1 ピトロリーナ 134 ○ 87.99 4 89.05 8

萬浪　至甫 2 ローラレット 132 95.29 9 ○ 92.38 0

谷脇　恭平 3 バーデン･バーデン 130 ○ 90.86 0 ○ 91.86 0

伊藤　昌展 4 桜珀 55 ○ 83.95 4 ○ 84.48 0

高樽　優也 3 桜春 57 84.19 12 81.55 12

鳥谷部　健太 4 桜俊 54 ○ 92.42 4 ○ 86.05 8

上原　佑紀 4 桜飛 56 ○ 93.49 0 ○ 89.87 4

吉田　賢人 4 明花 79 ○ 87.63 0 ○ 87.80 4

古賀　大生 3 明菓 82 92.95 16 ○ 90.75 8

田中　頌平 3 明峯 81 ○ 92.78 4 90.76 12

西脇　友彦 3 明登 80 ○ 88.31 4 ○ 89.82 4

植田　俊輔 3 ラスベガス 30 ○ 90.14 4 ○ 93.46 20

的場　唯 2 ロッキンジー 32 ○ 89.19 4 ○ 85.83 8

近藤　祥太 2 ギャレストロ 31 ○ 95.91 9 ○ 85.16 4

五十嵐　裕哉 1 稲帥 101 90.14 24 88.47 24

白井　美友紀 3 カルビア 100 ○ 90.85 12 ○ 99.87 18

畠山　聖 1 エキサイト 102 ○ 96.30 5 ○ 100.79 6

照井　駿介 3 ポリート 99 ○ 104.55 7 ○ 96.52 1

灰原　幸介 4 アルバトロス 164 E 500 105.94 43

宿野部　誉時 4 ハイライン 163 ○ 96.29 13 ○ 94.29 0

松波　智香 4 トムボーラ 162 ○ 103.03 15 ○ 84.40 12

大熊　茂樹 3 ドリド 165 ○ 87.27 8 ○ 94.64 8

早川　果 2 聖雄 91 E 500 98.34 49

市川　友那 3 聖橋 90 ○ 123.48 20 ○ 94.59 8

川添　翔太郎 3 聖武 89 ○ 86.00 16 ○ 86.39 8

高橋　優美 1 聖原 92 ○ 103.46 7 ○ 95.89 9

下谷田　駿 3 龍綾 168 ○ 97.49 25 95.63 29

萩原　理裕 3 ブライトタイム 169 ○ 95.60 5 ○ 85.96 4

宇賀神　沙夜 2 翔如 171 ○ 94.43 12 ○ 93.59 4

稲川　慧海 3 ブランシュエール 170 93.78 28 ○ 93.25 24

西田　翔 1 ゴールドガンダム 159 ○ 79.16 12 ○ 77.56 16

西田　篤史 3 甲英 157 ○ 86.85 20 87.96 44

吉井　崇師 1 甲輝 158 ○ 98.51 13 ○ 93.61 12

柳瀬　類 4 広甲 156 133.54 34 ○ 126.80 40

団体総タイム

539.69

588.88

2525

4317 32

49 362524

49

11345

68

42

43

甲南大学9

20

32 74

56

1868

関西大学 9

学年

60

70

21

30

51

36

168

20128

134

24

第１回目走行

1

ポイント馬番
第２回目走行

団体総減点大学名 選手名 馬名順位

立命館大学

立教大学

4

同志社大学

5

8

専修大学

日本大学

早稲田大学

7

6

2

3 明治大学



全日本学生馬術大会2011 第61回全日本学生章典障害飛越競技大会
第２回走行
団体結果表

2011/11/6

主審署名 公式発表時刻

江口　遼太 3 北焔 17 ○ 86.61 12 ○ 88.34 20

山川　晃平 3 北凛 19 E 500 E 500

柳田　睦仁 3 北柊 18 ○ 82.90 40 ○ 89.01 40

平芳　悠人 2 北創 20 ○ 87.22 8 ○ 85.64 8

佐久間　洋平 2 白眉山 38 E 500 E 500

鈴木　章裕 1 白翔 39 ○ 108.93 28 ○ 86.34 24

増井　一斗 2 白翠 37 ○ 85.84 12 ○ 87.09 20

嶽下　翔平 4 白秋 36 ○ 111.14 37 ○ 96.51 21

片山　政都 4 飛月 69 ○ 94.44 60 ○ 94.98 64

吉川　竜太郎 4 ミュンスター 70 ○ E 500 E 500

鶴田　将秀 4 キングザファクト 71 ○ 101.37 46 ○ 86.46 36

阿部　遊季 4 飛勇 68 E 500 ○ 84.89 28

三木　翔一郎 4 陽峰 141 ○ 86.78 8 ○ 85.23 4

佐伯　藍 4 月雅 142 ○ 90.89 8 ○ 88.32 16

桐木　寛典 4 月聡 143 ○ E 500 ○ E 500

大野　周 3 アルバートル 47 ○ 84.95 20 ○ 89.90 12

村上　知也 2 スーパーソニック 48 ○ 93.56 12 ○ 89.98 12

能登　龍之介 3 カケリューション 46 ○ E 500 ○ E 500

坂口　弘真 3 ジアース 150 ○ 91.28 12 ○ 89.97 16

澤村　拓哉 2 アルシャインⅡ 152 ○ 81.83 24 ○ 77.50 28

岡田　里華子 3 デルフィナス 151 ○ E 500 ○ E 500

影山　敦 3 柏嵐 7 ○ 84.92 4 ○ 83.76 16

新井　千尋 3 柏爵 4 ○ E 500 WD -

奥原　秋津 2 柏海 5 ○ E 500 ○ 87.05 20

冨士原　光 2 柏桜 6 E 500 ○ E 500

大鹿　亜実 2 デュークバロン 123 ○ E 500 ○ 87.90 8

瀧　亮太 2 チャット 122 ○ E 500 ○ E 500

キャンベル　アリサ 3 ダンキ 121 ○ 103.52 27 ○ 81.42 12

中田　一平 3 アルハンブラ 112 ○ E 500 ○ E 500

松井　勇太 4 Mバロン 111 ○ 98.98 45 ○ 90.70 44

島崎　弘達 4 クロメート 110 ○ E 500 ○ E 500

葛谷　有平 3 モカスコッチ 113 E 500 E 500

1044 2089 -

516

1612868

142

-

-

-6577

60

18

532

520

544

北海道大学

中央大学

15

13

14

12

名古屋学院大学

帯広畜産大学

1547

1540

10

11

16

17

1036520

128

536

734 -

524 1056 -

-

1080 -

金沢大学

日本獣医生命科学大学

536

606

1004

1027

1045

関西学院大学

東京農業大学

京都産業大学



全日本学生馬術大会２０１１

第５４回全日本学生賞典馬場馬術競技大会
第１日目　結果表

2011/11/6

公式発表時刻

主審署名

E：平岡 H：月川 C：安岡 M：山脇 B：堀田

決勝 38 西脇　友彦 3 明桑 85 明治大学 62.777 63.333 66.111 62.222 64.166 1147 63.722 -

決勝 30 天谷　幸枝 4 桜檎 62 日本大学 62.500 62.083 64.444 62.222 63.611 1133.5 62.972 -

決勝 16 吉田　学人 4 メイソ 83 明治大学 62.500 61.111 63.055 61.805 63.055 1121.5 62.305 -

決勝 41 照井　駿介 3 ファイネス 104 早稲田大学 62.916 61.527 61.944 61.388 62.222 1116 62.000 -

決勝 44 坂口　智康 3 フィロソファー 33 専修大学 ○ 61.805 61.805 63.055 59.166 63.055 1112 61.777 -

決勝 28 萩原　理裕 3 龍伯 173 立命館大学 62.916 59.722 61.111 61.666 61.111 1103.5 61.305 -

決勝 9 吉田　賢人 4 明紫 84 明治大学 ○ 60.833 60.555 60.277 58.611 60.833 1084 60.222 -

決勝 26 古賀　大生 3 明菱 86 明治大学 59.861 60.833 59.722 57.361 62.777 1082 60.111 -

決勝 1 上原　佑紀 4 桜絆 61 日本大学 60.972 62.500 58.611 58.611 58.611 1077.5 59.861 -

決勝 43 下谷田　駿 3 龍舞 172 立命館大学 60.138 58.472 59.722 59.305 59.444 1069.5 59.416 -

11 15 三木　翔一郎 4 グリュックスグラフ 144 関西学院大学 60.277 54.861 59.722 58.611 61.111 1060.5 58.916 60

12 27 佐伯　俊彦 3 稲舞 105 早稲田大学 61.805 57.222 58.888 57.916 56.944 1054 58.555 57

13 22 伊藤　昌展 4 インテレット 60 日本大学 57.638 59.722 56.388 56.805 57.500 1037 57.611 54

14 14 早川　果 2 メジロマッキャロン 94 立教大学 ○ 56.944 56.805 56.111 56.111 57.777 1021.5 56.750 51

15 32 清水　岳広 4 マルネ 73 日本獣医生命科学大学 ○ 58.750 57.361 56.388 54.722 56.388 1021 56.722 48

16 2 中島　大介 3 チェンバレン 77 法政大学 ○ 57.083 58.750 54.722 56.111 56.666 1020 56.666 173.5 34 45

17 11 川崎　長門 3 桜士 67 日本大学 ○ 56.250 56.111 55.277 56.805 58.888 1020 56.666 173.5 33 42

18 31 田中　志穂 4 ヴァルゴ 153 京都産業大学 55.972 56.111 55.555 56.111 59.444 1019.5 56.638 39

19 20 宇賀神　沙夜 2 龍牙 175 立命館大学 56.388 56.805 53.888 56.527 57.500 1012 56.222 36

20 6 小関　ひかり 2 千蘭 135 関西大学 ○ 55.694 57.083 56.666 55.694 55.555 1010.5 56.138 34

21 10 阿部　遊季 4 ブラブモンブレイ 72 日本獣医生命科学大学 ○ 56.111 58.333 54.166 54.861 56.388 1007.5 55.972 32

22 5 小出　瑞樹 4 雪桜 26 学習院大学 ○ 56.805 57.500 54.722 54.583 55.000 1003 55.722 30

23 23 久能　卓 3 ライオネット 154 京都産業大学 55.277 53.333 55.000 54.583 56.388 988.5 54.916 28

24 19 稲川　慧海 3 龍駿 174 立命館大学 ○ 56.388 55.000 52.777 55.138 53.888 983.5 54.638 26

25 42 市川　友那 3 ハネダダーバン 93 立教大学 ○ 54.861 53.333 51.388 53.888 56.388 971.5 53.972 24

26 34 呉　達人 4 ロナーホール 28 慶應義塾大学 ○ 54.027 53.194 50.833 54.444 57.222 971 53.944 23

27 36 桐木　寛典 4 月嵐 145 関西学院大学 54.444 55.833 51.944 51.527 55.277 968.5 53.805 22

28 8 初鹿野　遥子 3 レプス 155 京都産業大学 54.166 55.694 51.944 52.777 53.055 963.5 53.527 21

29 7 橋本　治奈 2 ブルーウイリアムズ 24 青山学院大学 ○ 54.305 54.027 51.666 52.222 53.611 957 53.166 20

30 17 大西　健太 4 リアルヴィジョン 103 早稲田大学 52.777 54.027 53.611 50.277 54.722 955.5 53.083 19

31 25 稲田　裕美 2 月夢 146 関西学院大学 52.083 53.888 50.555 50.833 53.888 940.5 52.250 18

32 33 青島　由樹 4 ソレイユ・ル・ボン 117 名古屋大学 ○ 51.805 52.916 48.611 49.861 53.333 923.5 51.305 17

33 4 藤原　亮介 3 リバティⅠ 177 岡山大学 ○ 48.750 53.611 49.722 48.055 51.666 906.5 50.361 16

34 24 竹下　珠由 4 オリオンボーイ 14 東北大学 52.222 50.694 47.777 48.055 51.388 900.5 50.027 15

35 21 土居　翔 3 ミッキーボンバー 182 広島工業大学 ○ 50.416 50.138 47.500 48.888 50.000 889 49.388 14

36 45 吉田　なな美 1 グレン 128 福井工業大学 ○ 49.583 49.305 45.000 50.694 50.833 883.5 49.083 13

37 40 神前　達也 4 雪鐘 12 北里大学 ○ 50.000 50.138 46.388 44.583 48.333 862 47.888 12

38 29 金井　功太 4 雪雅 11 北里大学 ○ 45.833 45.833 45.000 46.944 48.888 837 46.500 11

39 39 竹葉　千恵 2 ビーインラック 179 広島大学 ○ 46.527 45.416 43.055 43.055 50.000 821 45.611 10

40 35 佐藤　敦 3 遠宝 15 東北大学 46.250 48.472 43.055 44.444 45.277 819 45.500 2

41 12 小西　範幸 4 ラスティ 13 東北大学 44.305 46.388 39.444 42.500 48.055 794.5 44.138 2

42 13 村木　唯人 2 ダイカン 127 福井工業大学 ○ 44.722 42.777 43.888 39.305 48.333 788.5 43.805 2

43 37 天野　知里 4 トウカイパレス 190 宮崎大学 ○ 44.166 44.305 38.055 36.666 45.277 750.5 41.694 2

44 3 志田原　千陽 3 アタックアイファー 183 鹿児島大学 ○ 30.833 39.722 34.722 34.444 46.666 671 37.277 2

- 18 久野　瑞貴 4 マキノヒット 186 東海大学九州 ○ - - - - - - 落馬E 2

得点率
総得点 ポイント得点率 総合観察

主審総
合観察

大学名 個人順位 出番 選手名 学年 馬名 馬番
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16 吉田　学人 4 メイソ 83 1121.5

26 古賀　大生 3 明菱 86 1082

38 西脇　友彦 3 明桑 85 1147

1 上原　佑紀 4 桜絆 61 1077.5

22 伊藤　昌展 4 インテレット 60 1037

30 天谷　幸枝 4 桜檎 62 1133.5

20 宇賀神　沙夜 2 龍牙 175 1012

28 萩原　理裕 3 龍伯 173 1103.5

43 下谷田　駿 3 龍舞 172 1069.5

17 大西　健太 4 リアルヴィジョン 103 955.5

27 佐伯　俊彦 3 稲舞 105 1054

41 照井　駿介 3 ファイネス 104 1116

8 初鹿野　遥子 3 レプス 155 963.5

23 久能　卓 3 ライオネット 154 988.5

31 田中　志穂 4 ヴァルゴ 153 1019.5

15 三木　翔一郎 4 グリュックスグラフ 144 1060.5

25 稲田　裕美 2 月夢 146 940.5

36 桐木　寛典 4 月嵐 145 968.5

12 小西　範幸 4 ラスティ 13 794.5

24 竹下　珠由 4 オリオンボーイ 14 900.5

35 佐藤　敦 3 遠宝 15 819

公式発表時刻

主審署名

東北大学

馬番 個人総得点 ポイント団体総得点大学名 選手名 馬名

3125.5

3350.5

3248

出番

日本大学

7

1 明治大学

43

60

70

2514 25

6 関西学院大学 2969.5 30

順位 学年

4 早稲田大学

2

3 立命館大学 3185 51

5 京都産業大学 2971.5 36
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個人決勝
結果表
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公式発表時刻

主審署名

技術点 芸術点 技術点 芸術点 技術点 芸術点 技術点 芸術点 技術点 芸術点 技術点 芸術点

1 9 天谷　幸枝 4 桜檎 62 日本大学 63.500 69.000 60.750 65.000 62.000 65.000 61.250 63.000 62.250 65.000 61.950 65.400 63.675 100

2 10 西脇　友彦 3 明桑 85 明治大学 64.250 67.000 63.000 68.000 61.500 64.000 62.000 63.000 60.250 63.000 62.200 65.000 63.600 90

3 7 照井　駿介 3 ファイネス 104 早稲田大学 62.250 67.000 62.000 66.000 59.250 63.000 61.500 63.000 62.750 67.000 61.550 65.200 63.375 85

4 2 上原　佑紀 4 桜絆 61 日本大学 61.250 66.000 60.500 65.000 60.500 64.000 61.250 62.000 63.000 68.000 61.300 65.000 63.150 81

5 4 吉田　賢人 4 明紫 84 明治大学 60.750 66.000 61.750 67.000 59.250 63.000 59.250 61.000 60.750 63.000 60.350 64.000 62.175 78

6 8 吉田　学人 4 メイソ 83 明治大学 60.750 66.000 59.500 63.000 62.250 63.000 61.250 62.000 61.000 62.000 60.950 63.200 62.075 75

7 3 古賀　大生 3 明菱 86 明治大学 61.750 68.000 59.750 65.000 59.750 62.000 58.250 58.000 60.500 63.000 60.000 63.200 61.600 72

8 5 萩原　理裕 3 龍伯 173 立命館大学 59.000 62.000 59.750 63.000 59.000 63.000 57.500 62.000 59.250 63.000 58.900 62.600 60.750 69

9 1 下谷田　駿 3 龍舞 172 立命館大学 59.750 65.000 56.500 62.000 56.500 59.000 60.500 59.000 57.500 64.000 58.150 61.800 59.975 66

10 WD 坂口　智康 3 フィロソファー 33 専修大学 - - - 63

大学名

決勝得点
平均点

最終得点 ポイントE:月川 H:平岡 C:山脇 M:堀田 B:安岡馬名 馬番順位 出番 選手名 学年
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H:堀田 C:鈴木 B:安岡 E:白木 C:石黒 M:月川

1 市川　友那 3 ハネダダーバン 93 立教大学 53.85 56.15 54.62 55.63 56.56 60.00 56.14 65.8
2 青島　由樹 4 ポップチャート 118 名古屋大学 51.54 50.00 51.15 54.38 58.13 57.50 53.78 69.3
3 佐伯　俊彦 3 稲帥 101 早稲田大学 51.92 45.77 50.38 47.81 48.75 50.31 49.16 76.3
4 小野　敬司 4 桜勝 66 日本大学 65.00 69.23 65.77 56.25 60.31 64.38 63.49 54.8
5 片山　政都 4 飛月 69 日本獣医生命科学大学 ○ 59.23 52.69 58.08 52.81 53.75 56.56 55.52 66.7
6 宮崎　幸 4 八雲 191 宮崎大学 ○ 51.92 50.77 53.08 42.81 35.00 38.75 45.39 81.9
7 大鹿　亜実 2 デュークバロン 123 名古屋学院大学 55.38 53.85 55.38 56.25 54.06 56.56 55.25 67.1
8 久米　紘一 3 和風 53 東京農工大学 38.46 36.15 39.62 45.63 38.75 49.38 41.33 88.0
9 友松　美和子 4 凌洸 161 神戸大学 ○ 53.08 55.38 53.85 58.75 62.50 60.94 57.42 63.9
10 加山　裕章 2 ロワドゥ・ヴォルドゥ 139 関西大学 48.08 48.46 48.08 55.00 49.38 55.94 50.82 73.8
11 萩原　理裕 3 龍伯 173 立命館大学 59.23 62.69 61.92 62.19 65.94 64.38 62.73 55.9
12 藤原　亮介 3 クー 176 岡山大学 ○ 50.00 47.69 54.23 52.81 44.06 47.19 49.33 76.0
13 竹内　夏希 3 桐翔 40 筑波大学 ○ - - - - - - E -
14 帖佐　幸樹 3 清麗 180 広島大学 ○ 47.69 47.69 50.77 54.69 50.31 55.31 51.08 73.4
15 池尻　佳朗 4 東蓮華 44 東京大学 ○ 50.38 45.00 49.62 50.63 44.69 50.31 48.44 77.3
16 松波　智香 4 シーザクルーザー 166 同志社大学 ○ 54.62 56.54 56.15 54.38 59.69 58.44 56.64 65.0
17 村上　知也 2 エーシック 45 東京農業大学 ○ 60.00 56.54 57.69 58.44 64.38 60.63 59.61 60.6
18 近藤　祥太 2 ギャレストロ 31 専修大学 52.31 53.08 50.00 50.94 44.69 50.94 50.33 74.5
19 鈴木　裕美 4 テノリオ 21 酪農学園大学 ○ 54.62 52.69 53.46 56.25 50.00 53.13 53.36 70.0
20 佐藤　改 4 明政 87 明治大学 60.77 62.69 61.54 63.13 65.94 67.50 63.60 54.6
21 桐木　寛典 4 月雅 142 関西学院大学 ○ 56.15 55.38 56.15 55.00 61.56 54.69 56.49 65.3
22 相良　志威那 3 オレオ 96 立教大学 59.23 56.92 58.08 56.25 54.38 60.31 57.53 63.7
23 佐久間　奈穂 4 サースティ・ライト 120 名古屋大学 53.46 48.46 57.31 54.38 53.44 53.75 53.47 69.8
24 池田　幸太郎 4 コーラルウィンド 106 早稲田大学 55.00 55.00 55.38 57.19 55.00 57.19 55.79 66.3
25 江坂　俊人 2 清虎 181 広島大学 ○ 45.38 45.38 45.77 49.06 44.38 47.81 46.30 80.6
26 三木　翔一郎 4 月峰 147 関西学院大学 ○ 59.23 60.00 56.54 56.88 58.44 57.19 58.05 62.9
27 大西　慶 4 ブールーグラス 108 愛知学院大学 ○ 45.00 42.69 43.08 53.44 43.75 45.31 45.55 81.7
28 梅田　敬仁 4 桜蓬 59 日本大学 63.08 67.69 65.38 55.00 46.88 52.81 58.47 62.3
29 金城　厚 4 優紫 41 筑波大学 ○ 48.46 46.15 47.31 52.19 50.94 50.63 49.28 76.1
30 瀧　亮太 2 チャット 122 名古屋学院大学 48.46 48.46 50.77 50.63 50.94 48.44 49.62 75.6
31 河村　哲伸 4 颯 52 東京農工大学 43.46 45.00 45.77 48.75 35.94 46.25 44.20 83.7
32 小関　ひかり 2 千姫 140 関西大学 51.15 53.85 55.00 57.19 63.13 57.81 56.36 65.5
33 福田　一平 3 エベレストクライマ 23 酪農学園大学 ○ 50.77 50.38 52.31 55.00 52.50 52.50 52.24 71.6
34 伊藤　昌展 4 桜隼 64 日本大学 ○ 62.31 64.23 66.15 59.06 66.56 63.44 63.63 54.6
35 柳田　睦仁 3 北柊 18 北海道大学 ○ 39.23 40.00 36.15 40.94 35.31 39.69 38.55 92.2
36 佐々木　遥菜 3 チュルク・タシ 3 岩手大学 ○ 42.69 44.62 41.15 48.75 42.19 41.88 43.55 84.7
37 橋本　和明 3 タガノバクシンオー 75 日本獣医生命科学大学 ○ 55.00 55.38 49.62 56.25 60.00 57.19 55.57 66.6
38 下谷田　駿 3 龍綾 168 立命館大学 53.08 53.46 58.85 55.31 48.44 52.50 53.61 69.6
39 的場　唯 2 ラスベガス 30 専修大学 63.08 63.85 61.92 61.88 61.88 61.88 62.42 56.4
40 吉田　賢人 4 明望 88 明治大学 62.31 60.38 63.46 60.63 65.31 63.13 62.54 56.2
41 川添　翔太郎 3 メジロ天元 95 立教大学 55.77 51.54 58.08 56.56 59.38 57.19 56.42 65.4
42 菅野　峻太 4 マイネル・イディオス 2 岩手大学 ○ 52.69 52.31 53.46 54.38 53.44 48.75 52.51 71.2
43 板津　将年 3 ジークフリート 116 名古屋大学 45.77 45.38 47.31 54.06 47.50 49.38 48.23 77.7
44 水口　貴士 4 千秀 136 関西大学 ○ 50.00 49.23 46.15 52.19 46.25 46.88 48.45 77.3
45 照井　駿介 3 アドマイヤヒーロー 107 早稲田大学 61.54 61.92 61.92 58.75 65.94 61.56 61.94 57.1
46 上原　佑紀 4 桜鶴 65 日本大学 62.69 69.62 66.15 64.06 65.94 68.44 66.15 50.8
47 李　太喜 4 東桑 43 東京大学 ○ 53.85 51.54 55.77 57.50 62.19 60.94 56.97 64.5
48 奥原　秋津 2 柏海 5 帯広畜産大学 ○ 49.62 47.69 48.08 50.63 47.19 45.31 48.09 77.9
49 諸井　桂之 3 銀城Ⅱ 185 熊本大学 ○ 46.92 45.38 46.15 53.75 54.06 53.75 50.00 75.0
50 キャンベル　アリサ 3 ダンキ 121 名古屋学院大学 50.00 47.31 46.54 51.56 50.31 44.69 48.40 77.4
51 坂井　佐貴子 3 光陽 187 東海大学九州 ○ 48.46 46.15 46.92 55.00 53.75 47.81 49.68 75.5
52 大熊　茂樹 3 サンレモシチー 167 同志社大学 ○ 44.23 43.85 41.92 47.19 40.00 40.63 42.97 85.5
53 柳瀬　類 4 エストエスト 160 甲南大学 ○ 55.77 51.15 53.08 60.94 51.56 54.06 54.43 68.4
54 胡田　悠作 4 福風 51 東京農工大学 56.54 58.08 57.69 57.81 60.31 56.88 57.89 63.2
55 萬浪　至甫 2 千龍 138 関西大学 55.38 54.62 53.85 54.06 58.13 53.44 54.91 67.6
56 稲川　慧海 3 龍駿 174 立命館大学 57.69 55.77 57.69 59.38 56.56 57.19 57.38 63.9
57 深谷　峻平 2 テングノハミング 109 愛知学院大学 ○ 53.85 53.85 54.23 59.38 59.06 55.94 56.05 65.9
58 吉田　知子 4 ゴールドスター 35 専修大学 61.15 56.92 62.69 63.44 65.31 62.50 62.00 57.0
59 西脇　友彦 3 明菓 82 明治大学 62.31 61.15 58.85 63.13 66.88 65.94 63.04 55.4
60 高橋　優美 1 聖陽 97 立教大学 48.46 53.46 49.23 58.44 62.50 58.44 55.09 67.4
61 岩瀬　敏博 4 スリーエリシオ 119 名古屋大学 48.46 51.15 49.62 54.38 55.31 50.31 51.54 72.7
62 福島　由子 3 零 8 帯広畜産大学 ○ 55.77 56.54 55.77 49.06 45.00 45.63 51.30 73.1
63 鳥谷部　健太 4 桜羅 63 日本大学 57.31 65.77 62.69 59.38 64.06 62.19 61.90 57.2
64 谷脇　恭平 3 千功 137 関西大学 58.46 59.23 58.08 57.50 65.94 62.50 60.29 59.6
65 植田　俊輔 3 エンドーペロー 34 専修大学 63.85 65.77 63.08 55.94 56.25 56.56 60.24 59.6
66 西田　篤史 3 甲英 157 甲南大学 ○ 50.77 49.23 52.31 55.63 50.94 55.31 52.37 71.4
67 呉　達人 4 慶湊 29 慶應義塾大学 ○ 54.23 53.46 53.85 56.56 57.19 54.06 54.89 67.7
68 平芳　悠人 2 北創 20 北海道大学 ○ 49.23 49.23 52.31 53.75 46.88 54.69 51.02 73.5

個人出番 選手名 学年 馬名 馬番 大学
速歩区間　（％） 駈歩区間　（％）

総得点率 馬場減点

公式発表時刻

審判員署名
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公式発表時刻

審判員署名

ﾀｲﾑ減点障害減点総減点走行ﾀｲﾑﾀｲﾑ減点障害減点総減点

1 46 上原　佑紀 4 桜鶴 65 日本大学 50.8 5 , 51 6.0 0 6.0 71.17 0 0 0 56.8 100

2 34 伊藤　昌展 4 桜隼 64 日本大学 ○ 54.6 5 , 36 0.0 0 0.0 69.89 0 4 4 58.6 90

3 59 西脇　友彦 3 明菓 82 明治大学 55.4 5 , 49 5.2 0 5.2 74.28 0 4 4 64.6 85

4 38 下谷田　駿 3 龍綾 168 立命館大学 69.6 5 , 55 7.6 0 7.6 76.90 1 0 1 78.2 81

5 21 桐木　寛典 4 月雅 142 関西学院大学 ○ 65.3 6 , 03 10.8 0 10.8 69.33 0 8 8 84.1 78

6 65 植田　俊輔 3 エンドーペロー 34 専修大学 59.6 6 , 39 25.2 0 25.2 73.55 0 4 4 88.8 75

7 45 照井　駿介 3 アドマイヤヒーロー 107 早稲田大学 57.1 6 , 38 24.8 0 24.8 75.88 0 12 12 93.9 72

8 16 松波　智香 4 シーザクルーザー 166 同志社大学 ○ 65.0 6 , 00 9.6 20 29.6 71.77 0 0 0 94.6 69

9 18 近藤　祥太 2 ギャレストロ 31 専修大学 74.5 6 , 20 17.6 0 17.6 67.85 0 4 4 96.1 66

10 26 三木　翔一朗 4 月峰 147 関西学院大学 ○ 62.9 6 , 50 29.6 20 49.6 72.75 0 0 0 112.5 63

11 10 加山　裕章 2 ロワドゥ・ヴォルドゥ 139 関西大学 73.8 6 , 13 14.8 20 34.8 70.01 0 4 4 112.6 60

12 7 大鹿　亜実 2 デュークバロン 123 名古屋学院大学 67.1 7 , 02 34.4 20 54.4 66.60 0 0 0 121.5 57

13 68 平芳　悠人 2 北創 20 北海道大学 ○ 73.5 7 , 02 34.4 20 54.4 67.10 0 4 4 131.9 54

14 55 萬浪　至甫 2 千龍 138 関西大学 67.6 8 , 08 60.8 0 60.8 70.15 0 12 12 140.4 51

15 58 吉田　知子 4 ゴールドスター 35 専修大学 57.0 7 , 53 54.8 20 74.8 70.20 0 28 28 159.8 48

16 33 福田　一平 3 エベレストクライマ 23 酪農学園大学 ○ 71.6 7 , 49 53.2 20 73.2 68.40 0 20 20 164.8 45

17 48 奥原　秋津 2 柏海 5 帯広畜産大学 ○ 77.9 7 , 09 37.2 60 97.2 73.44 0 0 0 175.1 42

18 66 西田　篤史 3 甲英 157 甲南大学 ○ 71.4 8 , 36 72.0 20 92.0 71.65 0 12 12 175.4 39

19 19 鈴木　裕美 4 テノリオ 21 酪農学園大学 ○ 70.0 7 , 46 52.0 40 92.0 70.52 0 16 16 178.0 36

20 56 稲川　慧海 3 龍駿 174 立命館大学 63.9 6 , 41 26.0 80 106.0 80.17 5 32 37 206.9 34

21 43 板津　将年 3 ジークフリート 116 名古屋大学 77.7 11 , 06 132.0 0 132.0 80.82 5 8 13 222.7 32

22 53 柳瀬　類 4 エストエスト 160 甲南大学 ○ 68.4 8 , 56 80.0 80 160.0 90.58 15 8 23 251.4 30

23 3 佐伯　俊彦 3 稲帥 101 早稲田大学 76.3 9 , 07 84.4 80 164.4 77.14 2 16 18 258.7 28

32 小関　ひかり 2 千姫 140 関西大学 65.5 7 , 57 56.4 0 56.4 E - 2

2 青島　由樹 4 ポップチャート 118 名古屋大学 69.3 , E - 2

4 小野　敬司 4 桜勝 66 日本大学 54.8 , E - 2

5 片山　政都 4 飛月 69 日本獣医生命科学大学 ○ 66.7 , E - 2

6 宮崎　幸 4 八雲 191 宮崎大学 ○ 81.9 , E - 2

8 久米　紘一 3 和風 53 東京農工大学 88.0 , E - 2

9 友松　美和子 4 凌洸 161 神戸大学 ○ 63.9 , E - 2

11 萩原　理裕 3 龍伯 173 立命館大学 55.9 , E - 2

12 藤原　亮介 3 クー 176 岡山大学 ○ 76.0 , E - 2

14 帖佐　幸樹 3 清麗 180 広島大学 ○ 73.4 , E - 2

15 池尻　佳朗 4 東蓮華 44 東京大学 ○ 77.3 , E - 2

17 村上　知也 2 エーシック 45 東京農業大学 ○ 60.6 , E - 2

20 佐藤　改 4 明政 87 明治大学 54.6 , E - 2

22 相良　志威那 3 オレオ 96 立教大学 63.7 , E - 2

23 佐久間　奈穂 4 サースティ・ライト 120 名古屋大学 69.8 , E - 2

24 池田　幸太郎 4 コーラルウィンド 106 早稲田大学 66.3 , E - 2

25 江坂　俊人 2 清虎 181 広島大学 ○ 80.6 , E - 2

27 大西　慶 4 ブールーグラス 108 愛知学院大学 ○ 81.7 , E - 2

28 梅田　敬仁 4 桜蓬 59 日本大学 62.3 , E - 2

29 金城　厚 4 優紫 41 筑波大学 ○ 76.1 , E - 2

30 瀧　亮太 2 チャット 122 名古屋学院大学 75.6 , E - 2

31 河村　哲伸 4 颯 52 東京農工大学 83.7 , E - 2

35 柳田　睦仁 3 北柊 18 北海道大学 ○ 92.2 , E - 2

36 佐々木　遥菜 3 チュルク・タシ 3 岩手大学 ○ 84.7 , E - 2

37 橋本　和明 3 タガノバクシンオー 75 日本獣医生命科学大学 ○ 66.6 , E - 2

39 的場　唯 2 ラスベガス 30 専修大学 56.4 , E - 2

40 吉田　賢人 4 明望 88 明治大学 56.2 , E - 2

41 川添　翔太郎 3 メジロ天元 95 立教大学 65.4 , E - 2

42 菅野　峻太 4 マイネル・イディオス 2 岩手大学 ○ 71.2 , E - 2

44 水口　貴士 4 千秀 136 関西大学 ○ 77.3 , E - 2

47 李　太喜 4 東桑 43 東京大学 ○ 64.5 , E - 2

49 諸井　桂之 3 銀城Ⅱ 185 熊本大学 ○ 75.0 , E - 2

50 キャンベル　アリサ 3 ダンキ 121 名古屋学院大学 77.4 , E - 2

51 坂井　佐貴子 3 光陽 187 東海大学九州 ○ 75.5 , E - 2

52 大熊　茂樹 3 サンレモシチー 167 同志社大学 ○ 85.5 , E - 2

54 胡田　悠作 4 福風 51 東京農工大学 63.2 , E - 2

57 深谷　峻平 2 テングノハミング 109 愛知学院大学 ○ 65.9 , E - 2

60 高橋　優美 1 聖陽 97 立教大学 67.4 , E - 2

61 岩瀬　敏博 4 スリーエリシオ 119 名古屋大学 72.7 , E - 2

62 福島　由子 3 零 8 帯広畜産大学 ○ 73.1 , E - 2

63 鳥谷部　健太 4 桜羅 63 日本大学 57.2 , E - 2

64 谷脇　恭平 3 千功 137 関西大学 59.6 , E - 2

67 呉　達人 4 慶湊 29 慶應義塾大学 ○ 67.7 , E - 2

1 市川　友那 3 ハネダダーバン 93 立教大学 65.8 , WD - 2

13 竹内　夏希 3 桐翔 40 筑波大学 ○ E , - 2

学年選手名順位 出番 馬名
調教審
査減点

減点合計 ポイント
走行ﾀｲﾑ

馬番 大学 個人
余力審査耐久審査
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第５４回全日本学生賞典総合馬術競技大会
団体結果表

2011/11/6

公式発表時刻

主審署名

18 近藤　祥太 2 ギャレストロ 31 96.1 ○

39 的場　唯 2 ラスベガス 30 1000.0

58 吉田　知子 4 ゴールドスター 35 159.8 ○

65 植田　俊輔 3 エンドーペロー 34 88.8 ○

10 加山　裕章 2 ロワドゥ・ヴォルドゥ 139 112.6 ○

32 小関　ひかり 2 千姫 140 1000.0 ○

55 萬浪　至甫 2 千龍 138 140.4 ○

64 谷脇　恭平 3 千功 137 1000.0

11 萩原　理裕 3 龍伯 173 1000.0 ○

38 下谷田　駿 3 龍綾 168 78.2 ○

56 稲川　慧海 3 龍駿 174 206.9 ○

3 佐伯　俊彦 3 稲帥 101 258.7 ○

24 池田　幸太郎 4 コーラルウィンド 106 1000.0 ○

45 照井　駿介 3 アドマイヤヒーロー 107 93.9 ○

4 小野　敬司 4 桜勝 66 1000.0 ○

28 梅田　敬仁 4 桜蓬 59 1000.0 ○

46 上原　佑紀 4 桜鶴 65 56.8 ○

63 鳥谷部　健太 4 桜羅 63 1000.0

20 佐藤　改 4 明政 87 1000.0 ○

40 吉田　賢人 4 明望 88 1000.0 ○

59 西脇　友彦 3 明菓 82 64.6 ○

7 大鹿　亜実 2 デュークバロン 123 121.5 ○

30 瀧　亮太 2 チャット 122 1000.0 ○

50 キャンベル　アリサ 3 ダンキ 121 1000.0 ○

2 青島　由樹 4 ポップチャート 118 1000.0 ○

23 佐久間　奈穂 4 サースティ・ライト 120 1000.0 ○

43 板津　将年 3 ジークフリート 116 222.7 ○

61 岩瀬　敏博 4 スリーエリシオ 119 1000.0

8 久米　紘一 3 和風 53 1000.0 ○

31 河村　哲伸 4 颯 52 1000.0 ○

54 胡田　悠作 4 福風 51 1000.0 ○

1 市川　友那 3 ハネダダーバン 93 WD

22 相良　志威那 3 オレオ 96 1000.0 ○

41 川添　翔太郎 3 メジロ天元 95 1000.0 ○

60 高橋　優美 1 聖陽 97 1000.0 ○
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順位 大学 選手名

立命館大学

専修大学

学年
団体合
計減点

ポイント
上位
３名

70344.7

3

合計
減点

馬名出番

60関西大学

1352.6

2222.7

43

2056.8 36

25

1253.0

2121.5

2064.6



全日本学生馬術大会２０１１ 平成２３年度全日本学生三大大会
３種目総合

2011/11/6

馬匹 順位
個人
ポイント

団体
ポイント

合計
ポイント 馬匹 順位

個人
ポイント

団体
ポイント

合計
ポイント 馬匹 順位

個人
ポイント

団体
ポイント

合計
ポイント

天谷　幸枝 4 桜檎 1 100

伊藤　昌展 4 桜珀 2 90 インテレット 13 54 桜隼 2 90

上原　佑紀 4 桜飛 4 81 桜絆 4 81 桜鶴 1 100

梅田　敬仁 4 桜蓬 - 2

小野　敬司 4 桜勝 - 2

鳥谷部　健太 4 桜俊 14 51 桜羅 - 2

川崎　長門 3 桜士 17 42

高樽　優也 3 桜春 25 24

柿澤　小夜子 2 桜陣 41 5

佐藤　改 4 明政 - 2

吉田　賢人 4 明花 3 85 明紫 5 78 明望 - 2

吉田　学人 4 明幸 23 28 メイソ 6 75

古賀　大生 3 明菓 30 19 明菱 7 72

田中　頌平 3 明峯 19 36

西脇　友彦 3 明登 5 78 明桑 2 90 明菓 3 85

水口　貴士 4 千秀 - 2

谷脇　恭平 3 バーデン･バーデン 1 100 千功 - 2

豊永　千帆 3 セイル・ノルベルト - 2

加山　裕章 2 オマージュ 8 69 ロワドゥ・ヴォルドゥ 11 60

小関　ひかり 2 千蘭 20 34 千姫 - 2

萬浪　至甫 2 ローラレット 9 66 千龍 14 51

山田　晃嗣 1 ピトロリーナ 13 54

池田　幸太郎 4 モンティー 34 15 コーラルウィンド - 2

大西　健太 4 リアルヴィジョン 30 19

佐伯　俊彦 3 稲舞 12 57 稲帥 23 28

白井　美友紀 3 カルビア 37 12

照井　駿介 3 ポリート 6 75 ファイネス 3 85 アドマイヤヒーロー 7 72

五十嵐　裕哉 1 稲帥 44 5

畠山　聖 1 エキサイト 10 63

稲川　慧海 3 ブランシュエール 48 5 龍駿 24 26 龍駿 20 34

下谷田　駿 3 龍綾 50 5 龍舞 9 66 龍綾 4 81

萩原　理裕 3 ブライトタイム 7 72 龍伯 8 69 龍伯 - 2

宇賀神　沙夜 2 翔如 20 34 龍牙 19 36

吉田　知子 4 ゴールドスター 15 48

植田　俊輔 3 ラスベガス 29 20 エンドーペロー 6 75

坂口　智康 3 フィロソファー 10 63

近藤　祥太 2 ギャレストロ 15 48 ギャレストロ 9 66

的場　唯 2 ロッキンジー 12 57 ラスベガス - 2

桐木　寛典 4 月聡 - 2 月嵐 27 22 月雅 5 78

佐伯　藍 4 月雅 27 22

三木　翔一郎 4 陽峰 11 60 グリュックスグラフ 11 60 月峰 10 63

稲田　裕美 2 月夢 31 18

市川　友那 3 聖橋 36 13 ハネダダーバン 25 24 ハネダダーバン - 2

川添　翔太郎 3 聖武 26 23 メジロ天元 - 2

相良　志威那 3 オレオ - 2

早川　果 2 聖雄 - 2 メジロマッキャロン 14 51

高橋　優美 1 聖原 21 32 聖陽 - 2

阿部　遊季 4 飛勇 - 2 ブラブモンブレイ 21 32

片山　政都 4 飛月 59 5 飛月 - 2

清水　岳広 4 マルネ 15 48

鶴田　将秀 4 キングザファクト 56 5

吉川　竜太郎 4 ミュンスター - 2

橋本　和明 3 タガノバクシンオー - 2

青島　由樹 4 ジークフリート 42 5 ソレイユ・ル・ボン 32 17 ポップチャート - 2

岩瀬　敏博 4 スリーエリシオ - 2

佐久間　奈穂 4 サースティ・ライト - 2

板津　将年 3 ハックルベリー - 2 ジークフリート 21 32

11 岡山大学 藤原　亮介 3 クー - 2 2 リバティⅠ 33 16 16 クー - 2 2 20

天野　知里 4 トウカイパレス 43 2

宮崎　幸 4 八雲 - 2

野仲　美樹 2 昴 47 5

３種目総合
ポイント

障害飛越競技 馬場馬術競技 総合馬術競技

順位 大学名 選手名
学
年

公式発表時刻

主審署名

51 70 30297 385

6 専修大学

2 明治大学

60 601 日本大学 88036311 337 232

168

43

801119

57270

555

51

145

261

13030

51

492

553248

75

7063

177

141

168

25

-

-

21

4336

43

137

95

6034

10 名古屋大学

2044 早稲田大学

5

59

2

3 関西大学

-

361

84

4

7

14

17

80

21

8 立教大学

206

178

355

5 立命館大学

8

7 関西学院大学

83

9 日本獣医生命科学大学

2 9

98

12 宮崎大学


